

618

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE



**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1406.01-2022**  
Processo Administrativo Nº 1406.01-2022-SRP-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES  
Data de Publicação: 22/06/2022 11:26:29

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:35**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - Especificação : PALCO GRANDE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 8M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 8.300,00	Valor Total: 41.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - Especificação : PALCO MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 4.190,00	Valor Total: 62.850,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - Especificação : PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2.795,00	Valor Total: 83.850,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE - Especificação : TABLADO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE TABLADO: MEDINDO 16X32M MONTADO EM ESTRUTURA DE PRATICÁVEL, MEDINDO 2X1M, COM ALTURA MÍNIMA DE 50 CM DO PISO AO CHÃO, COM ESCADA DE ACESSO, COBERTO COM CARPETE CINZA.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 6.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE MEDIO PORTE - Especificação : TABLADO DE PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 40.000,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME - Especificação : CAMARIM-LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA.			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.970,00	Valor Total: 13.790,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - Especificação : DISCIPLINADORES- LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 9.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MINIMO 4X4 - Especificação : LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO NO MÍNIMO 5 X 5M, TENDA DO TIPO PIRAMIDAL COM ARMAÇÃO DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO E REVESTIDA EM LONA DE PVC BRANCA ANTI-CHAMAS, ESTAQUEADAS COM CABOS DE AÇO E ESTACAS ARREDONDADAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 48.000,00	
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMAROTE - CAMAROTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE, COM COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS, COM FECHAMENTO, PORTA E ESCADA DE ACESSO, COM TOTAL SEGURANÇA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 59.500,00	
Item: 10	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. PEÇA MÍNIMA DE 1 MT			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 37.100,00	
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 - Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS. PEÇA MÍNIMA DE 1 MT			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 42.000,00	
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA- Especificação : ARQUIBANCADA- LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 05 (CINCO) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M. FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO, E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE COM TRAVAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 19.800,00	
Item: 13	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - Especificação : FECHAMENTO- LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALON E COMPENSADO DE 5 MM, COM DIMENSÕES 2 X2,20M.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 11.200,00	
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA - PÓRTICO DE ENTRADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 OU SIMILAR, COM DUAS TORRES DE SUSTENTAÇÃO, REGULÁVEIS, COM TESTEIRA SUPERIOR PARA FIXAÇÃO DE LONA OU LED.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE RADIOS COMUNICADORES - RADIOS COMUNICADORES: LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 10 CANAIS PRINCIPAIS FONE COM MICROFONE DE LAPELA, BATERIA RECARREGAVEL DE 10HR DE DURAÇÃO COM ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM AREA ABERTA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 8.000,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PASSARELA - PASSARELA FORMATO "T" OU "U" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M². COM PISO DE MADEIRA REVERTIDO COM CARPETE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 4.600,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEL - PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEL 2X1 M EM ALUMÍNIO COM CARPETE NA SUPERFÍCIE, COM AJUSTE 0.60 X 1M.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 8.400,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE HOUSEMIX - HOUSEMIX: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO P30, LEVE, ALTA RESISTÊNCIA E MADEIRA, COBERTURA EM LONA, COR BRANCA, TIPO NIGHT A DAY, ANTI CHAMAS, COM PISO EM MADEIRA, TAMANHO MÍNIMO DE 4,00 M X 4,00 M, COM BARRAS E GRADES PROTETORAS, TODA FECHADA NAS LATERAIS COM PLÁSTICO INCOLOR, COM BANCADA INTERNA DE NO MÍNIMO 3,00 METROS PARA MESA DE CONTROLE DE SOM, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 36.750,00	



620

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 19      Unidade: UNIDADE      Marca: PROPRIA      Modelo:  
Descrição: MÁQUINA DE SKYPAPER - MÁQUINA DE SKYPAPER: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO, MÁQUINA DE SKYPAPER, COM 2 K DE PAPEL PICADO NA COR PRATA OU COLORIDA.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 312,20      Valor Total: 3.122,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	004 32.216.752/0001-80	811.700,00	566.962,00	Sim
2 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	001 00.430.571/0001-86	851.450,00	580.000,00	Sim
3 SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS QUIMICOS E	005 05.104.410/0001-04	943.889,61	631.000,00	Sim
4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	086 27.105.515/0001-02	641.500,00	633.000,00	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	067 05.848.835/0001-10	641.550,00	639.490,00	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	035 26.722.490/0001-23	898.944,30	811.500,00	Sim
7 IDS EVENTOS EIRELE ME	049 21.750.612/0001-71	893.920,00	893.920,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:35  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: PROPRIA      Modelo:  
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - Especificação: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM:01 SISTEMA DE P.A COM 16 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA.12 CAIXAS DE SUB WOOFER.02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,12 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS)02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 700W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 5.800,00      Valor Total: 29.000,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: PROPRIA      Modelo:  
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Especificação: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,08 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 2.600,01      Valor Total: 52.000,20

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: PROPRIA      Modelo:  
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE - Especificação: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 04 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 01 CONSOLE DIGITAL. 32 ENTRADAS E 16 SAÍDAS.01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS.01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS.16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS.40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS.10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS.12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 06 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF,06 DIRECT BOXES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10" ,1X15" ,OU 8X10". 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V.  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 1.200,00      Valor Total: 60.000,00



621

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE- 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL.06 REFLETORES ELIPSOIDAIJS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS.02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W.01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010.01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL. 08 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W.SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.600,00	Valor Total: 28.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MEDIO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE- 08 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 18 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 12 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 02 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LÂMPADAS .01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010. 01 ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W.SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.495,28	Valor Total: 74.857,80	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE- 04 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575 ,16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW .01 MAQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES. METROS DE ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE PEQUENO PORTE. 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W.SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 34.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - Especificação: SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS,02 CAIXAS DE SUB WOOFER ATIVAS OU PASSIVAS,02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIAS ATIVAS OU PASSIVAS,02 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS,04 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS,16 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS,04 MICROFONES DINÂMICOS, CD PLAYER,02 CABOS P10,08 RÉGUAS DE AC,01 MICROFONE SEM FIO,01 MEN POWER TRIFÁSICO 110/20V COM ATERRAMENTO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 37.500,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINE PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO DE MINE PORTE-10 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES. 02 TORRES DE TRÉS ESTÁGIOS, EM FERRO, PARA FIXAÇÃO DOS REFLETORES. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 18.000,00	
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED PAINEL DE LED - PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM. COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE, ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 219,00	Valor Total: 109.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	053 32.216.752/0001-80	616.000,00	442.858,00	Sim
2 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	055 00.430.571/0001-66	662.000,00	474.450,00	Sim
3 SANIQ LOCAAO DE BANHEIROS QUIMICOS E	087 05.104.410/0001-04	670.997,60	479.000,00	Sim
4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	086 27.105.515/0001-02	539.000,00	490.000,00	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	095 26.722.490/0001-23	670.760,00	615.000,00	Sim
6 IDS EVENTOS EIRELE ME	098 21.750.612/0001-71	662.000,00	662.000,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



622

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	069 05.848.835/0001-10	532.650,00	431.450,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:35  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA - Especificação : GERADOR DE ENERGIA-LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MMX4X25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTENCIA DO GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE BARRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDALHA DE COBRE NU 16 MM2, COM 5 METROS COM CONECTORES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.953,33	Valor Total: 29.299,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	087 32.216.752/0001-80	37.500,00	29.299,95	Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	039 04.011.796/0001-39	39.000,00	29.400,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	013 22.818.188/0001-12	39.499,95	29.600,00	Sim
4 SANIO LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E	037 05.104.410/0001-04	39.499,95	29.950,00	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	003 26.722.490/0001-23	39.495,00	38.400,00	Sim
6 IDS EVENTOS EIRELE ME	010 21.750.612/0001-71	39.000,00	39.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	096 27.105.515/0001-02	33.000,00	25.000,00	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	032 05.848.835/0001-10	30.000,00	29.290,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:35  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: de acordo com edital	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS - Especificação : BANHEIROS QUIMICOS-LOCAÇÃO DE BAHEIROS QUIMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 21.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: de acordo com edital	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS - Especificação : LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS- LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 192,85	Valor Total: 6.749,75	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	087 04.011.786/0001-39	54.250,00	27.749,75	Sim
2 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	020 05.104.410/0001-04	55.183,10	29.000,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	046 22.818.188/0001-12	55.183,10	29.500,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	064 05.848.835/0001-10	38.750,00	38.750,00	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	019 28.722.490/0001-23	55.160,00	38.751,00	Sim
6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	098 27.105.515/0001-02	49.750,00	49.750,00	Sim
7 J.L COSTA ESTEVAM-ME	076 32.216.752/0001-80	51.250,00	51.250,00	Sim
8 IDS EVENTOS EIRELE ME	001 21.750.612/0001-71	54.950,00	54.950,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS - Especificação: PRODUTORA DE EVENTOS-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS, PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO, COORDENANDO, E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA A SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES COM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. A PRODUTORA DEVE COMPROVAR EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE CUNHO CULTURAL, ARTÍSTICO, EM ARTES INTEGRADAS COMO TAMBÉM TER EM SEU HISTÓRICO EVENTOS REALIZADOS COM ACESSO GRATUITO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.926,50		Valor Total: 87.795,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS - Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 3.900,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: diaria	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COMISSÃO JULGADORA -COMISSÃO JULGADORA DE ATIVIDADES CULTURAIS E ARTISTICAS COM NO MINIMO 5 MEMBROS COM CONHECIMENTO COMPROVADO ATRAVÉS DE (CERTIFICADOS, DECLARAÇÕES, MATERIAL DE IMPRENSA ETC)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 749,90		Valor Total: 7.499,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS ESPORTIVOS - Especificação: PRODUTORA DE EVENTOS-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO ESPORTIVO COM FORNECIMENTO DE BOLAS, E SERVIÇOS DE ARBITRAGEM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.200,00		Valor Total: 84.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L COSTA ESTEVAM-ME	076 32.216.752/0001-80	387.900,00	183.194,00	Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	072 04.011.786/0001-39	386.000,00	198.350,00	Sim
3 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	058 05.104.410/0001-04	407.099,70	210.000,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	082 05.848.835/0001-10	275.000,00	210.985,25	Sim
5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	008 22.818.188/0001-12	407.099,70	214.900,00	Sim
6 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	087 00.430.571/0001-66	404.600,00	216.500,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	027	26.722.490/0001-23	407.070,00	348.000,00	Sim
8 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	080	27.105.515/0001-02	349.000,00	349.000,00	Sim
9 IDS EVENTOS EIRELE ME	037	21.750.612/0001-71	404.600,00	404.600,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE OFICINEIRO - Especificação : SERVIÇO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAIS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 40.500,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PALESTRANTE - Especificação : SERVIÇO DE PALESTRANTE: EXECUTAR PALESTRAS, SEMINÁRIOS E CONFERENCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO EVENTO COM TEMPO MÍNIMO DE 120 MINUTOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.614,60	Valor Total: 26.146,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L. COSTA ESTEVAM-ME	050 32.216.752/0001-80	121.000,00	66.646,00	Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	092 04.011.796/0001-39	125.000,00	69.850,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	017 22.818.188/0001-12	128.166,60	74.300,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	074 05.848.835/0001-10	100.000,00	75.000,00	Sim
5 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	091 05.104.410/0001-04	128.166,60	89.000,00	Sim
6 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	073 00.430.571/0001-66	126.000,00	99.999,00	Sim
7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	088 27.105.515/0001-02	112.500,00	112.500,00	Sim
8 IDS EVENTOS EIRELE ME	012 21.750.612/0001-71	126.000,00	126.000,00	Não
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	019 26.722.490/0001-23	128.160,00	128.160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: de acordo com edital	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL - Especificação : CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INÍCIO E INTERVALO DAS ATRAÇÕES PRINCIPAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 10.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE**

<b>Item: 2</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: de acordo com edital</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: GRUPO ARTISTICO - Especificação: GRUPO ARTISTICO - CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE NO MINIMO 01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 50.000,00	
<b>Item: 3</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: de acordo com edital</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: SERVIÇOS DE GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO - Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MINIMA DE 03(TRES) HORAS. DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 810,00	Valor Total: 24.300,00	
<b>Item: 4</b>	<b>Unidade: SERVIÇO</b>	<b>Marca: de acordo com edital</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ - Especificação: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA, INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM, DURAÇÃO MINIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 20.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	033 04.011.796/0001-39	168.000,00	104.300,00	Sim
2 J L COSTA ESTEVAM-ME	077 32.216.752/0001-80	152.000,00	108.500,00	Sim
3 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	060 05.104.410/0001-04	171.166,35	108.900,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	002 22.818.188/0001-12	171.166,35	110.300,00	Sim
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	014 00.430.571/0001-66	168.000,00	116.998,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	041 05.848.835/0001-10	136.000,00	136.000,00	Sim
7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	042 27.105.515/0001-02	139.000,00	139.000,00	Sim
8 IDS EVENTOS EIRELE ME	081 21.750.612/0001-71	169.800,00	169.800,00	Não
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	018 26.722.490/0001-23	171.135,00	171.135,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: PROPRIA</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: LOCAÇÃO DE MESAS PLASTICAS - Especificação: MESAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS, E SOLENIDADES.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.700,00	
<b>Item: 2</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: PROPRIA</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - Especificação: CADEIRAS PLÁSTICAS-LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS, E SOLENIDADES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 12.000,00	
<b>Item: 3</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>	<b>Marca: PROPRIA</b>	<b>Modelo:</b>
Descrição: CAPA PARA CADEIRA CAPA PARA CADEIRA - CAPA PARA CADEIRA: LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, EM TECIDO OXFORD NA COR BRANCA OU OUTRA SOLICITADA É EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 2.740,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	014 32.216.752/0001-80	34.900,00	17.440,00	Sim





626

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	030	04.011.796/0001-39	35.400,00	18.000,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	065	22.818.188/0001-12	38.763,50	19.990,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	035	05.848.835/0001-10	23.500,00	23.500,00	Sim
5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	053	27.105.515/0001-02	27.500,00	27.500,00	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	042	26.722.490/0001-23	35.400,00	35.400,00	Sim
7 IDS EVENTOS EIRELE ME	024	21.750.612/0001-71	37.125,00	37.125,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	033	05.104.410/0001-04	38.763,50	16.000,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO DE MÉDIO PORTE - SHOW PIROTÉCNICO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO) MINUTOS DE EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS COMPOSTO DE NO MÍNIMO: • 3.200 TIROS, 100 TUBOS DE 1.5" CORES E EFEITOS VARIADOS, 30 TUBOS DE 1.5" CURES E EFEITOS EM LEQUE, 40 TUBOS DE 2" CORES E EFEITOS VARIADOS, 25 TUBOS DE 2.5" CORES E EFEITOS ESPECIAIS, 120 TUBOS DE 1.5", 2" E 3" CORES E EFEITOS DIVERSOS, 36 MORTEIROS DE 3" PRATA/VERDE/VERMELHO/LILAZ, 06 MORTEIROS DE 4" CHORÃO/AZUL/TREMULANTE, 04 MORTEIROS DE 6" VERDE/COCO/AMARELO, 06 MORTEIROS DE 7" (BOMBA CHINESA) VEL DE NOIVO/CORTINA, OU SIMILARES DE IGUAL QUALIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.700,00	Valor Total: 33.500,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO DE PEQUENO PORTE - SHOW PIROTÉCNICO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE MONTAGEM E EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO COM EFEITOS SONOROS A VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTO DE NO MÍNIMO: CAIXA COM 06 UNIDADES DE FOGUETE 12 X 1 TIROS, EFEITO LANÇAMENTO DE BOMBAS AÉREAS DE EFEITO SONORO (13 TIROS), CLASSE D, COM TUBOS DE 37 MM, CONTENDO 12 BOMBAS PEQUENAS DE TIROS MAIS 01 BOMBA GRANDE DE TIRO. IDEAL PARA SOLTA AO AR LIVRE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.130,00	Valor Total: 31.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 J.L COSTA ESTEVAM-ME	087	32.216.752/0001-80	96.000,00	64.800,00	Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	041	04.011.796/0001-39	95.000,00	68.700,00	Sim
3 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	050	05.104.410/0001-04	99.833,25	69.999,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	083	22.818.188/0001-12	99.833,25	74.152,00	Sim
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	043	00.430.571/0001-66	99.000,00	78.999,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	063	05.848.835/0001-10	84.500,00	84.500,00	Sim
7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	049	26.722.490/0001-23	99.825,00	89.900,00	Sim
8 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	001	27.105.515/0001-02	90.000,00	90.000,00	Sim
9 IDS EVENTOS EIRELE ME	029	21.750.612/0001-71	99.000,00	99.000,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



627

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	SERVIÇO	PRÓPRIA	
Descrição: ATRAÇÃO ESTADUAL - Especificação: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 13.500,00	Valor Total: 67.500,00
Item: 2	SERVIÇO	PRÓPRIA	
Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL - Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6.371,90	Valor Total: 63.719,00
Item: 3	SERVIÇO	PRÓPRIA	
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL - Especificação: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 45.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L. COSTA ESTEVAM-ME	082 32.216.752/0001-80	346.500,00	176.719,00	Sim
2 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	045 27.105.515/0001-02	197.500,00	197.500,00	Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	040 04.011.796/0001-39	358.000,00	229.000,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	098 22.818.188/0001-12	368.166,60	230.900,00	Sim
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	037 00.430.571/0001-66	377.500,00	234.500,00	Sim
6 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	003 05.104.410/0001-04	368.166,60	240.000,00	Sim
7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	067 26.722.490/0001-23	368.160,00	298.000,00	Sim
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	072 05.846.635/0001-10	310.500,00	310.500,00	Sim
9 IDS EVENTOS EIRELE ME	052 21.750.612/0001-71	367.500,00	367.500,00	Não
10 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	020 08.508.378/0001-02	368.160,00	368.160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	UNIDADE	PRÓPRIA	
Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS - Especificação: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS, TAMANHO DE 2X2 METROS, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 366,00	Valor Total: 12.810,00
Item: 2	UNIDADE	PRÓPRIA	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA - Especificação: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30 METROS DE DIÂMETROS, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ACOLCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 366,00	Valor Total: 12.810,00



628

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE - Especificação : LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 11.900,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - Especificação : LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 7.875,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - Especificação : LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS, COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 343,97	Valor Total: 12.038,95	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA - Especificação : LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L COSTA ESTEVAM-ME	060 32.216.752/0001-80	144.200,00	67.933,95	Sim
2 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	029 05.104.410/0001-04	150.965,85	81.000,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	019 05.848.835/0001-10	82.250,00	82.250,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	073 22.818.188/0001-12	150.965,85	96.700,00	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	056 04.011.796/0001-39	148.400,00	107.123,00	Sim
6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	096 27.105.515/0001-02	108.500,00	108.500,00	Sim
7 IDS EVENTOS EIRELE ME	082 21.750.612/0001-71	150.570,00	150.570,00	Não
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	093 26.722.490/0001-23	150.885,00	150.885,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CORTE DE CABELO COM CABELELEIRO PROFISSIONAL - Especificação : SERVIÇO DE CORTE DE CABELO COM CABELELEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 36.400,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESIGNER DE SOBRANCELHAS - Especificação : SERVIÇO DE DESIGNER DE SOBRANCELHAS			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 17,23	Valor Total: 22.399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L COSTA ESTEVAM-ME	062 32.216.752/0001-80	89.700,00	58.799,00	Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	045 04.011.796/0001-39	100.100,00	59.340,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	076 22.818.188/0001-12	101.387,00	64.300,00	Sim
4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	001 27.105.515/0001-02	91.000,00	67.750,00	Sim



628

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

5 SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS QUIMICOS E	025	05.104.410/0001-04	101.387,00	71.500,00	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	092	26.722.490/0001-23	100.100,00	100.100,00	Sim
7 IDS EVENTOS EIRELE ME	034	21.750.612/0001-71	100.100,00	100.100,00	Não
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	086	05.848.835/0001-10	100.100,00	100.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - Especificação : DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5.142,50	Valor Total: 205.700,00	

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: KIT DE TOALHAS - KIT DE TOALHAS: LOCAÇÃO BIT DE TOALHA PARA MESA DE JANTAR TIPO BANQUETE MEDINDO SM NO TECIDO OXFORD, COR BRANCA OU OUTRA SOLICITADA, NO FORMATO RETANGULAR, COM SAIA PLISSADA PARA O CONTOURNO, COR BRANCA OU OUTRA SOLICITADA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 J.L. COSTA ESTEVAM-ME	047	32.216.752/0001-80	285.250,00	209.200,00	Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	097	04.011.796/0001-39	297.500,00	209.800,00	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME	096	00.430.571/0001-66	297.500,00	225.000,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	062	22.818.188/0001-12	298.913,20	228.090,00	Sim
5 SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS QUIMICOS E	010	05.104.410/0001-04	298.913,20	230.000,00	Sim
6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	075	27.105.515/0001-02	245.000,00	235.000,00	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	081	05.848.835/0001-10	265.000,00	265.000,00	Sim
8 IDS EVENTOS EIRELE ME	095	21.750.612/0001-71	297.500,00	297.500,00	Não
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	035	26.722.490/0001-23	298.820,00	298.820,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROFÉU GRANDE - TROFÉU MEDINDO 50 CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA A BASE DE GRANITO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 9.450,00	



830

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROFEU MÉDIO - TROFÉU MEDINDO 45 CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA A BASE DE GRANITO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 12.650,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROFEU PEQUENO - TROFÉU MEDINDO 40 CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA A BASE DE GRANITO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 10.200,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: COMENDA MÉDIA - COMENDA MEDINDO 30 CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA A BASE DE GRANITO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: COMENDA PEQUENA - COMENDA MEDINDO 25 CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA A BASE DE GRANITO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 18.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MEDALHAS - MEDALHA MEDINDO 7.8 CM X 7 CM EM ACRÍLICO, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL, COM APLICAÇÃO DE RESINA E FITA DE CETIM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L. COSTA ESTEVAM-ME	075 32.216.752/0001-80	95.200,00	66.300,00	Sim
2 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	004 05.652.043/0001-75	105.360,00	75.500,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	095 22.818.188/0001-12	105.383,10	78.600,00	Sim
4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	025 04.011.796/0001-39	99.500,00	79.900,00	Sim
5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	054 27.105.515/0001-02	88.750,00	80.000,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	053 05.848.835/0001-10	84.750,00	84.750,00	Sim
7 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	089 05.104.410/0001-04	105.383,10	90.500,00	Sim
8 IDS EVENTOS EIRELE ME	045 21.750.612/0001-71	103.250,00	103.250,00	Não
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	013 26.722.490/0001-23	104.760,00	104.760,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/07/2022 15:29:36  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: EQUIPE DE APOIO DESARMADA - Especificação: EQUIPE DE APOIO DESARMADA -CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 191,00	Valor Total: 76.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L. COSTA ESTEVAM-ME	041 32.216.752/0001-80	112.000,00	76.400,00	Sim
2 SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E	049 05.104.410/0001-04	121.332,00	78.000,00	Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	071 22.818.188/0001-12	121.332,00	78.900,00	Sim



631

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE  
IBICUITINGA-CE**

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	070	05.848.835/0001-10	80.000,00	80.000,00	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	032	04.011.796/0001-39	120.000,00	99.000,00	Sim
6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	008	27.105.515/0001-02	100.000,00	100.000,00	Sim
7 IDS EVENTOS EIRELE ME	088	21.750.612/0001-71	120.000,00	120.000,00	Não
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	063	26.722.490/0001-23	121.200,00	121.200,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE FRANCISCO JONH LEMON PINHEIRO NOBRE